
                                    2020 年 5 月 7 日更新 

 

いつもスタジオアミをご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、お客様・スタッフ・地域の皆様の安全と安心を第一と考え、4 月

17 日（金）～5 月 7 日（木）の期間、全店舗にて臨時休業とさせて頂いておりましたが、下記の通り福

島県郡山館を除き、営業を再開させていただきます。 

●宮城県 6 店舗・青森県 2 店舗 

宮城県・青森県の休業要請解除に伴い、5 月 8 日（金）より営業日を一部変更して、営業再開致しま

す。 

【5 月 8 日（金）～当面の間】 

   営業日   毎週 水曜・金曜・土曜・日曜 

営業時間  9：00～18：00 

※ただし、営業日でも状況により営業時間が変更になることもあります。 

※営業日に変更がある場合には WEB にてお知らせいたします。 

 

●福島県郡山館 

 福島県の休業要請延長に伴い、下記の期間において、休業を延長させて頂きます。 

    休業期間：5 月 8 日（金）～5 月 14 日（木） 

    ※5 月中旬の政府・県の発表などの状況をみて、営業再開が延長になる場合もございます。 

変更がある場合には WEB にてお知らせいたします。 

   

■営業再開後も感染拡大防止対策をさらに強化して行い営業いたします。 

【お客様へのお願い】 

・撮影およびご見学等によるご来店のお客様へ  ※必ずご覧ください 

 →詳細はこちら 

 ※撮影につきましては、ご予約時間の間隔を従来以上にお取りし、お客様同士が可能な限り接触しな

いように配慮の上ご予約を承っております。また、お衣装選び、ご見学などの撮影以外のご来店につ

きましてもご予約制となります。ご予約がない場合は、お断りさせていただく場合もございます。 

 

■休館対象日にご予約頂いているお客様には順次ご連絡させて頂いております。撮影を楽しみにしてい

ただいている中、大変恐れ入りますが、ご予約日の変更をお願い申し上げます。 

 

■ご予約については随時 WEB でも受付しております。 

→ご予約はこちらから 

※ご予約確認のご連絡は営業日に店舗より差し上げます。 

※郡山館については営業再開後に店舗より差し上げます。 

 

 

ご撮影を楽しみにしてくださっているお客様に、安心してご来店頂けるようスタッフ一同努めてまいり

ますので、ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

https://www.studio-ami.com/blog/2020/05/%e3%80%905%e6%9c%887%e6%97%a5%e6%9b%b4%e6%96%b0%e3%80%91%e5%bd%93%e5%ba%97%e3%81%a7%e3%81%ae%e6%96%b0%e5%9e%8b%e3%82%b3%e3%83%ad%e3%83%8a%e3%82%a6%e3%82%a4%e3%83%ab%e3%82%b9%e3%81%b8%e3%81%ae%e5%8f%96/
https://www.studio-ami.com/reservation/

